
 

УКРАЇНА 

 

ХАРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

АДМІНІСТРАЦІЯ  

ІНДУСТРІАЛЬНОГО РАЙОНУ 

 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

 

 

 

 

Н А К А З 

 

22.12.2020                                  № 132 

 

 

Про перенесення робочих днів у 2021 році 

 

 

  Відповідно до ст.ст. 42, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», розпорядження Кабінету Міністрів України  від 30.09.2020 №1191-р 

«Про перенесення робочих днів у 2021 році», розпорядження Харківського 

міського голови від 02.10.2020 №198 «Про перенесення робочих днів у 2021 

році», з метою забезпечення раціонального використання робочого часу, 

створення сприятливих умов для святкування у 2021 році 07 січня – Різдва 

Христового, 24 серпня – Дня незалежності України та 14 жовтня – Дня захисника 

України                        

 

          НАКАЗУЮ: 

  

1. Перенести у 2021 році в порядку та на умовах, визначених 

законодавством, для працівників, яким встановлено п’ятиденний робочий 

тиждень із двома вихідними днями, робочі дні з: 

  п’ятниці 8 січня на суботу 16 січня; 

  понеділка 23 серпня на суботу 28 серпня; 

  п’ятниці 15 жовтня на суботу 23 жовтня. 

          2. Керівникам закладів освіти Індустріального району: 

          2.1. Довести цей наказ до працівників закладів освіти, забезпечити його 

виконання та визначити відповідальних чергових. 

2.2. Провести необхідні заходи щодо охорони приміщень та збереження 

матеріальних цінностей, передбачити дотримання протипожежних норм                       

та правил у підпорядкованих закладах освіти. 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Начальник Управління освіти                                                     О.Л. ЗБИЦЬКА 
 

Дідур                    Грицун  


